
 
  ДУМА  

ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

25.02.2025  №192  

г.Ишим 

 

О награждении Благодарственным 

письмом Думы Ишимского 

муниципального района 

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы Ишимского 

муниципального района, утвержденным решением Думы Ишимского 

муниципального района от 26.03.2010 №151, руководствуясь обращением  

председателя Думы  Плешковского  сельского поселения  от   19.02.2025, принимая 

во внимание решение совместного заседания постоянных депутатских комиссий 

Думы Ишимского муниципального района, Дума Ишимского муниципального района  

р е ш и л а :  

 1. За  многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной 

жизни района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления    наградить   

Благодарственным письмом  Думы Ишимского муниципального района Харламова 

Владимир Федоровича, депутата Думы  Плешковского сельского поселения 

четвертого созыва  по одномандатному избирательному округу №8. 

2. Официально опубликовать настоящее решение в сетевом издании  

«Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/).  

3.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Ишимского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель Думы        Н.П.Фомин 

  

 

https://ishimpravda.ru/

